２０１７年 ９月吉日

フットサル３級インストラクター各位

（公財）愛知県サッカー協会審判委員会

審判委員長 宮下 幸吉

フットサル部長 森 文敬

２０１７年度フットサル３級インストラクター更新講習会のご案内

日頃は、当委員会の活動に対してご理解ご協力を頂き、ありがとうございます。

見出しの件に関して、以下の様に開催しますので、多くの皆様にご参加いただけるよう

お願いいたします。

本年度も１回のみの更新講習会となりますので、日程のご調整をお願いします。

記

１ 月日  ２０１７年 １１月 １２日 （日）

２ 時間  ９：１５受付 ９：３０開始、１７：３０終了

３ 場所  豊田市生涯学習センター 保見交流館 大会議室

４ 対象者 フットサル３級インストラクター

５ 日程  ９：１５  受付

      ９：３０  講習開始

            ・通達事項

            ・プレゼンテーション【課題は後日通知】

            （テーマは審判指導のポイントについて）

      １７：３０ 講習終了

      ※昼食は各自でご用意お願いします。

６ 申し込み方法、申し込み期限

      JFAID にて２０１７年１０月３日（火）~１０月２２日（日）まで

に申込んでください。

７ 持ち物 レフリーダイアリー、競技規則、筆記用具

８ 問い合わせ先  小池 宏司 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：janji-pei@s8.dion.ne.jp

                                    以上